
JUDr. Jaromíra Sedláčková,  
soudní exekutor 
Exekutorský úřad Příbram 
Březnicá 89, 261 01 Příbram IV 
telefon 318 63 83 62, ID dat.schránky: cmkg8zf 
e- mail: urad@exekutorpribram.cz 

Vyřizuje: Neckářová    Spisová značka: 078 Ex 183/17 - 200 

 

Výzva 
 k vyzvednutí písemnosti dle § 49 odst. 2 o.s.ř. 

 

 

Soudní exekutor    JUDr. Jaromíra Sedláčková,  
(odevzdal k doručení)   Exekutorský úřad Příbram 

Březnická 89, 261 01 Příbram IV 
 
Doručovaná písemnost :   078 Ex 183/17-  

     PUNE č. IX  

Adresát : 

Milan Tureček, nar. 17.6.1965 

Vysoká Pec 140 

262 41 Bohutín 

Na uvedené adrese sídlí obecní úřad 

 

 

Protože adresát nebyl doručujícím orgánem zastižen a zároveň nebylo možné v místě doručování zanechat adresátovi výzvu 

k vyzvednutí této písemnosti, byla tato písemnost uložena u odesílajícího soudního exekutora, kde je připravena k vyzvednutí 
ode dne 5.2.2024 

 

Uloženou písemnost si adresát může vyzvednout ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy je připravena k vyzvednutí, a to v pondělí až 

čtvrtek od 8.30 hodin do 15.30 hodin a v pátek od 8.30 hodin do 14.00 hodin v sídle soudního exekutora JUDr. Jaromíry 

Sedláčkové, Březnická 89, 261 01 Příbram IV. 

 

Adresát je povinen při vyzvednutí písemnosti prokázat svoji totožnost občanským průkazem nebo jiným dokladem totožnosti, 

příp. dokladem zmocňujícím k přebírání písemností. 

 

Nevyzvedne-li si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne , kdy byla písemnost připravena 

k vyzvednutí, považuje se písemnost posledním dnem této lhůty za doručenou, i když se adresát o 

doručení nedozvěděl. 
 

 

 

V Příbrami  dne 5.2.2024 
 

JUDr. Jaromíra Sedláčková 
                soudní exekutor 

       Exekutorský úřad Příbram 
 
 
 
 
 

Vyvěšeno:5.2.2024          Sňato: 
 

 

 


